جامعه همه این اعمال را در حافظه خود ثبت می‌کند و در زمانی که چندان هم دور نیست عوامل سرکوب را به پای میز محاکمه خواهد کشاند و هیچ عذر و بهانه‌ای را هم نخواهد پذیرفت. ما از همه طرفداران حقوق بشر و نهادهای مدنی می‌خواهیم که در مبارزه خود بر رعایت حقوق بشر، لغو اعدام و پایان دادن به سرکوب و کشتار تاکید نمایند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۲ آذر ۱۳۹۹ - ۱۲ دسامبر ۲۰۲۰

اعلامیه